
 
 

 

     IL PRESIDENTE 

 
 

Visto lo Statuto della Fondazione Roma Sapienza; 
 

Visto il bando di selezione del 15/01/2025, prot. n. 000012, rep. n. 4/2025,  per l’assegnazione di 
di n. 2 (due) borse di durata annuale, di accoglienza e residenza, a titolo gratuito, sostenute 
con contributi erogati dalla Fondazione Roma, da destinare alle studentesse e agli studenti 
di Sapienza Università di Roma iscritti alle facoltà di Scienze Politiche, Sociologia e 
Comunicazione dell’Università  previa verifica della sussistenza dei requisiti di reddito e di 
merito, presso la struttura Residenza Conti – sita in Roma, Via Prenestina 230/C – scadenza 
bando 31 gennaio 2025; 

 
 
    DISPONE 

 
che la Commissione esaminatrice per la valutazione comparativa dei candidati, per il bando 
suindicato, sulla base della quale verranno individuate/i le vincitrici/vincitori, sia così composta: 

 
Prof. Cesare Imbriani    - Presidente 
Prof. Roberto Pasca Di Magliano       - Componente  
Dott.ssa Rosamaria Minucci            - Componente  
 

 
Del presente provvedimento è dato avviso mediante pubblicazione sul portale della Fondazione. 

 
 
 

 
  Il Presidente  

 Prof. Eugenio Gaudio 
 
 
                       
 

 

 

 

 

 

Fondazione per la promozione dello studio e della ricerca La 

Sapienza Piazzale Aldo Moro, 5 – 00185 R O M A 

www.fondazionesapienza.uniroma1.it 

fondazionesapienza@uniroma1.it 

http://www.fondazionesapienza.uniroma1.it/
mailto:fondazionesapienza@uniroma1.it

